Директору МБОУ СОШ №5
Г.Реутов
И.К.Евдокимовой
От ___________________________
______________________________
______________________________
Проживающего (ей) по адресу:
______________________________
______________________________
______________________________
Дом.тел.:______________________
Моб.тел.:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (-ю) сына (дочь) ____________________________________________    _____________________________________________________________________________  (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)   в ____________  класс школы.
[bookmark: _GoBack]
	МАТЬ:
Ф.И.О.______________________________
____________________________________
____________________________________
Место работы________________________ ____________________________________
____________________________________
____________________________________
Должность__________________________
____________________________________
Телефон_____________________________
	ОТЕЦ:
Ф.И.О._________________________________
_______________________________________
_______________________________________
Место работы___________________________ _______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
Должность______________________________ _______________________________________
Телефон________________________________

Нуждается (не нуждается) в группе продлённого дня? (1-4 класс)  _____________________

 Дата  _____________________________
Подпись  ___________________________

С Уставом школы, Лицензией, Свидетельством об аккредитации, Образовательной программой и Правилами распорядка для учащихся ознакомлен (а)  ___________ подпись

Не против предоставить свои паспортные данные ___________________________ подпись